INDICAÇÃO Nº 00595/2009
Solicita implantação de rede de água na Estrada da Conceição, de São João Velho até o Sitio Bela Vista, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de rede de água na Estrada da Conceição, de São João Velho até o Sitio Bela Vista, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária uma vez que a referida Comunidade não conta com esse importante benefício.

Assim, aguardo providência urgentes no sentido de que esse imprescindível bem para a sobrevivência do ser humano seja garantido àqueles moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de fevereiro de 2009.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00899/2009